
0410001
Платiжне доручення №  1

Платник

Код

Банк платника

ПП "ВЕСТХІМ"

19394119

Одержано банком

АБ "УКРГАЗБАНК"
Отримувач ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРЕСМА

АТ "ОТП БАНК"

Код

Банк отримувача

13643567

Вiсiмдесят чотири тисячi дев'ятсот сiмдесят сiм  гривень 00 копiйок

Cума словами

Оплата за майно ВАТ "Пресмаш" згідно протоколу проведення електронного аукціону №UA-PS-2021-11-30-000053-3 від 17.12.21р. Без ПДВ

Призначення платежу

UA 30 320478 0000026006924910636

84977,00

ДЕБЕТ рах. № СУМА

ДР

М.П. Пiдписи

Проведено банком

Підпис банку

O

«11» січня 2022 р.

Від «11» січня 2022 р.

«11» січня 2022 р.

UA 17 300528 0000026005455072624

КРЕДИТ рах №

«11» січня 2022 р.



0410001
Платiжне доручення №  3305

Платник

Код

Банк платника

ПП "Вестхiм"

19394119

Одержано банком

АТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
Отримувач ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРЕСМА

АТ "ОТП БАНК"

Код

Банк отримувача

13643567

Вiсiмдесят чотири тисячi дев'ятсот сiмдесят сiм  гривень 00 копiйок

Cума словами

Оплата за майно ВАТ "Пресмаш" згiдно протоколу проведення електронного аукцiону №UA-PS-2021-11-30-000053-3 вiд 17.12.21р. Без ПДВ.

Призначення платежу

UA 18 300614 0000026008500148688

84977,00

ДЕБЕТ рах. № СУМА

ДР

М.П. Пiдписи

Проведено банком

Підпис банку

O

«29» грудня 2021 р.

Від «28» грудня 2021 р.

«29» грудня 2021 р.

UA 17 300528 0000026005455072624

КРЕДИТ рах №

«29» грудня 2021 р.


	оплата_лот_165 - 1 част
	оплата_лот_165-2 част

